
 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 
CENTRO DE EDUCAÇÃO 

CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL CRIARTE 
 

 

 

PORTARIA N° 09, DE 30 DE JUNHO DE 2021. 

 

 

A diretora do Centro de Educação Infantil Criarte, do Centro de Educação, da Universidade 

Federal do Espírito Santo – CEI Criarte/CE/Ufes, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º: Designar os membros abaixo relacionados para constituir a Comissão de Avaliação 

das Ações Afetivas e Sociais do CEI Criarte/CE/Ufes: 

 

 

NOME SIAPE 

Maria José Rassele Soprani 1981170 

Flávia Amorim Sperandio 2400022 

Lorrana Neves Nobre 2035961 

Maria Anna Xavier Serra Carneiro de Novaes 2396444 

 

 

Art. 2º: Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor a partir da 

presente data. 

 

 

Maria José Rassele Soprani 
Diretora do Centro de Educação Infantil Criarte 

CEI Criarte/CE/Ufes 


